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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81918008S

2. Data e Regjistrimit 18/07/2018
3. Emri i Subjektit DH Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Qellimi dhe biznesi i kompanise do te jete kryesisht kryerja e 
sherbimeve ne fushen e ndertimit, infrastruktures, energjise, 
zhvillimit, investimeve, projektimit, menaxhimit dhe naftes 
dhe gazit dhe çdo fushe tjeter te mundshme qe paraqitet ne te 
ardhmen.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Papa 
Gjon Pali II, Ndertesa Nr.12, ABA Business Center, Kati 14-
te, Zyra nr 1402 

Avdjol Dobi8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  18/06/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Tirane Tirane  TIRANE Rehabilitimi i segmentit rrugor, 
mbikalimi pallati me shigjeta, rrethrrotullimi Shqiponja, Lot 
1 me REF-84999-09-08-2018, me vendodhje ne Tirane, 
Rrethrrotullimi Shqiponja. 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: DH Albania
E-Mail:  info@dunwellhaberman.com 
Telefon: 0695879898  

12. Statusi: Aktiv
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13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Dunwel Haberman
15. Forma ligjore SHPK
16. Kapitali 1.000,00
17. Data e themelimit 25/06/1998
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Neesha Lynn Kunar

               Nga:  18/06/2018            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-863309-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995781-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, Ndertesa Nr.12, ABA Business 
Center, Kati 14-te, Zyra nr 1402;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, Pallati Wonder, Ap.17;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FDEB8F-78A4-42FE-A02A-042E06AC5A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FDEB8F-78A4-42FE-A02A-042E06AC5A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BA8C9D-FED3-4295-904A-060946B6C3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1049A43B-EFFF-435A-8308-1544BF64802F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1049A43B-EFFF-435A-8308-1544BF64802F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC74420-88AA-4122-8923-1A5AD39A7001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0BD7B8-65B0-444F-8D06-80022680EB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0BD7B8-65B0-444F-8D06-80022680EB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2720821-0CA3-4DBA-A32F-D060CD3D47F8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025515-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.12.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rehabilitimi i segmentit rrugor, mbikalimi pallati me shigjeta, rrethrrotullimi 
Shqiponja, Lot 1 me REF-84999-09-08-2018, me vendodhje ne Tirane, 
Rrethrrotullimi Shqiponja.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë:03/12/2019
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E9EB96-31C5-4975-B605-168097F1FC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81DDF20-FBB0-4628-9D8C-5FE1642D61C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81DDF20-FBB0-4628-9D8C-5FE1642D61C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A6F26B-D036-42E5-A966-A9ED16D86BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F93C38A-88AF-4030-A990-5F465357B4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F93C38A-88AF-4030-A990-5F465357B4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F69DB6-1DB7-4148-9701-F7B03899CE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F69DB6-1DB7-4148-9701-F7B03899CE55

